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Stoneridge’i ülemaailmsed keskkonnaeeskirjad 

 
1.0 Eesmärk / kehtivusulatus 

Stoneridge on teadlik mõjust, mida ettevõtte tegevus võib keskkonnale avaldada. Oleme 
pühendunud keskkonnasäästlikule tegutsemisele ja juriidiliste nõuete ning keskkonnajuhiste 
järgimisele kõikjal, kus äritegevus toimub. 

Keskkonna kaitsmise osas oleme pühendunud energia tõhusale kasutamisele; CO2-heite 
vähendamisele ettevõtte poolt toodetavate kasvuhoonegaaside heitkoguste (KHG) vähendamise 
kaudu; jäätmete vähendamisele ja veekaitsele. Austame kõikide inimeste õigust veele ja 
kanalisatsioonile.   

2.0 Rakendamine  

Stoneridge'i ülemaailmsetes keskkonnaeeskirjades ("eeskirjad“) on juhiseid ja miinimumnõudeid iga 
Stoneridge'i asukoha osas. Kohalikud Stoneridge'i eeskirjad, protseduurid ja tavad võivad olla 
rangemad, aga peavad olema kooskõlas ülemaailmsete eeskirjadega ning nendest juhinduma. Kõik 
Stoneridge’i juhtgrupi liikmed, ametnikud, töötajad, praktikandid, konsultandid ja töövõtjad on 
kohustatud eeskirju täies mahus mõistma ja järgima. Stoneridge on täiendavalt lisanud tarnijate 
käitumiskoodeksisse ootuse, et tarnijad rakendavad meetmeid, mis on vastavuses ettevõtte 
eeskirjades kirjeldatud ootustega ja suunata need läbi oma tarneahelate.  

3.0 Eesmärgid 

Täitmaks oma kohustusi ja minimeerimaks võimalikku negatiivset mõju keskkonnale, on Stoneridge'i 
globaalsed miinimumnõuded järgmised: 

a. Kujundada oma tooteid ja viia läbi toimingud läbi kooskõlas kehtivate föderaalsete, 
osariigi ja kohalike keskkonnaseaduste ja -määrustega.  

b. Tagada protsesside terviklikkus, hinnates ja minimeerides keskkonnamõjusid, mis on 
seotud ressursside tarbimise, kemikaalide käitlemise, jäätmetekke ja muude väliste 
keskkonnaohtudega. 

c. Teha kindlaks ja rakendada praktilisi meetmeid jäätmete vähendamiseks, saaste (sh 
õhukvaliteedi ja müraemissiooni) ärahoidmiseks ning loodusvarade säästmiseks.  
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d. Mõõta ja jälgida järgmisi peamisi keskkonnategevuse tulemuslikkuse näitajaid: 
i. Vee tarbimine  
ii. Kehtivusulatuse 1 ja kehtivusulatuse 2 (otsesed ja kaudsed) 

kasvuhoonegaaside heitkogused  
iii. Tekkinud ohtlike jäätmete kogused 
iv. Energia tarbimine  

e. Rakendada selliseid energiatõhusaid toimimisviise nagu: 
i. Tootmisprotsesside optimeerimine 
ii. Seadmete tööaegade kohandamine vastavalt nõudlusele  
iii. Tühikäigul töötavate seadmete väljalülitamine, kui neid ei kasutata 
iv. Traditsioonilise hõõglambi asendamine energiasäästliku valgustusega 
v. Taastuvenergia hankimine (kohas/ajal, kui on võimalik) 

f. Rakendada protseduure ja tavasid korduvkasutatavate ja ringlussevõetavate jäätmete 
osakaalu suurendamiseks ning leida viise, kuidas jäätmeid prügilasse ladestada. 

4.0 Tõlgendamine 

Kõik isikud, kellel on nende eeskirjade tõlgendamise, ulatuse ja kohaldamise kohta küsimusi, 
saavad pöörduda Stoneridge’ EHS-i või vastavuskontrolli osakonna poole.  

5.0 Täiendav teave 

Eeskirjadeke saab juurdepääsu Stoneridge’i kodulehel, Stoneridge’i kestlikkuse siseveebilehel ning 
personaliosakonna ja vastavusosakonna kaudu. 

Teatavitage Stoneridge’i eeskirjade või mis tahes seaduse või eeskirjade rikkumistest. Rikkumisest 
või rikkumise kahtlusest saate teada anda oma asukoha personalijuhile, võttes ühendust 
Stoneridge’i vastavuskontrolli osakonnaga aadressil compliance@stoneridge.com või Stoneridge’i 
terviklikkuse abiliini kaudu, külastades seda veebikeskkonda www.stoneridgeintegrityhelpline.com. 
Abiliini teateid saate esitada anonüümselt, kui see on kohaliku seadusega lubatud. 

 
 

VERSIOONI AJALUGU 
 

Ver. Kuupäev Kirjeldus 
 25.04.01  Algne väljaanne 
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